Р Е Ш Е Н И Е

13 июня 2024 года    № 145/3-5

г. Туймазы

О прекращении полномочий членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков  на территории муниципального

района Туймазинский район Республики Башкортостан

с правом решающего голоса

На основании заявлений о досрочном сложении полномочий членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/59-7

от 17 мая 2023 года возложены полномочия избирательных комиссий

муниципального района Туймазинский район решила:

1. Исключить из составов участковых избирательных  комиссий

избирательных участков муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан членов участковых избирательных комиссий

согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель   территориальной

 избирательной комиссии             Д.М. Арсланова

Секретарь      территориальной

 избирательной комиссии                         З.Ф. Гатауллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ  ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной

 избирательной комиссии

 муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан

от     13.06.2024 года № 145/3-5

Список  членов участковых избирательных  комиссий с правом

решающего голоса избирательных участков муниципального района

Туймазинский район  для исключения

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Наименование

субъекта выдвижения

№ УИК

1.  Нигматуллина

Гульзида

Риваловна

Политическая партия

«Единая Россия»

2987

2.  Аверкин Алексей

Александрович

Совет сельского

поселения

Серафимовский

сельсовет

3029

3.  Салихова Залия

Анваровна

Политическая партия

«Гражданская

Платформа»

3013

4.  Валеева Альфия

Ришатовна

Политическая партия

«Коммунистическая

партия Российской

Федерации»

3020